
95. Ulenspegel Slalom
03.10.2022

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 1a        

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Ahrens, Morice MSC Peine     1:04.97     1:03.26 0     1:02.17 0     2:05.43     929

2 Brandt, Leon AC Gifhorn     1:03.19     1:01.61 3     1:01.53 0     2:06.14     786

3 Schacht, Pascal     1:02.38     1:01.94 3     1:01.58 0     2:06.52     643

4 Mattern, Celine AC Gifhorn     1:04.46     1:03.49 0     1:03.44 0     2:06.93     500

5 Stücker, Norbert MSC d. Pol Braunschweig     1:04.04     1:04.90 0     1:04.83 0     2:09.73     357

6 Woblewski, Rouven     1:07.48     1:06.62 0     1:06.11 3     2:15.73     214

7 Mattern, Axel MSC d. Pol Braunschweig     1:08.78     1:08.26 0     1:09.12 0     2:17.38      71

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Immo Giere

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



95. Ulenspegel Slalom
03.10.2022

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 1b        

gestartet : 2 gewertet : 2 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Abraham, Tobias       59.17     1:00.80 0       59.28 0     2:00.08     750

2 Sefczyk, Mario AC-Ilmenau     1:03.60     1:02.37 0     1:03.83 3     2:09.20     250

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Immo Giere

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



95. Ulenspegel Slalom
03.10.2022

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2a        

gestartet : 10 gewertet : 10 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Mehlhorn , York AC Gifhorn     1:00.67       59.75 0     1:01.04 0     2:00.79     950

2 Rösner, Tim Luca AC-Gifhorn       59.22     1:00.74 0     1:00.21 0     2:00.95     850

3 Abel, Lothar MSC d. Pol Braunschweig     1:01.01     1:00.43 0     1:00.83 0     2:01.26     750

4 Meyer, Pascal MSC Langelsheim     1:01.57     1:00.96 0     1:01.32 0     2:02.28     650

5 Greth, Christian Stadthäger Motor Club     1:02.29     1:01.32 0     1:01.29 0     2:02.61     550

6 Klaar, Alexander MSC Peine     1:00.36     1:00.10 0       59.85 3     2:02.95     450

7 Meyer, Elena MSC Langelsheim     1:01.17     1:01.51 0     1:01.44 0     2:02.95     350

8 Brusch, Chantal AC-Gifhorn     1:02.11     1:01.76 0     1:02.21 0     2:03.97     250

9 Thiele, Janek MSC Langelheim     1:02.37     1:02.09 0     1:02.76 0     2:04.85     150

10 Schormann, Rolf ASOC Braunschweig     1:15.59     1:12.24 0     1:10.67 0     2:22.91      50

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Immo Giere

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



95. Ulenspegel Slalom
03.10.2022

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2b        

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Andari, Maher MSC d. Pol Braunschweig       54.54       54.71 0       59.21 0     1:53.92     929

2 Iwan, Joshua       54.93       55.49 0       58.92 0     1:54.41     786

3 Schomaker, Ralf MSC Bernd Rosemeyer Lingen       58.25       59.24 0     1:00.86 0     2:00.10     643

4 Abraham, Peter MSC Braunschweig       57.17       58.35 0     1:03.69 0     2:02.04     500

5 Schiweck, Tobias AC Gifhorn       59.04       58.47 3     1:01.12 0     2:02.59     357

6 Bähre, Jörg     1:02.99     1:03.25 0     1:04.61 0     2:07.86     214

7 Schilling, Siegfried       58.53       59.36 6     1:06.45 3     2:14.81      71

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Immo Giere

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



95. Ulenspegel Slalom
03.10.2022

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2c        

gestartet : 13 gewertet : 13 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Wegener, Jannis MSC-Langelsheim       53.88       54.65 0       54.29 0     1:48.94     962

2 Brandes, Jens BATC Braunschweig     1:03.12       56.55 0       56.73 0     1:53.28     885

3 Rickerts, Michael MSC d. Pol Braunschweig       57.64       57.29 0       56.24 0     1:53.53     808

4 Schmettan, Jens HAC       14.97       57.35 0       57.16 0     1:54.51     731

5 Ney, Matthias MSC Langelsheim       58.35       57.38 0       57.13 0     1:54.51     654

6 Kroog, Konstantin       57.57       57.06 0       58.38 0     1:55.44     577

7 Busse, Ulrich AC Gifhorn       58.01       58.35 0       57.97 0     1:56.32     500

8 Wegener, Lucas MSC-Langelsheim       55.45       56.17 3       57.21 0     1:56.38     423

9 Meyer, Kai-Uwe MSC Langelsheim       58.17       58.86 0       59.32 0     1:58.18     346

10 Wegener, Holger MSC-Langelsheim       59.80       59.26 0       59.76 0     1:59.02     269

11 Müller, Niclas       57.47       58.28 3       58.14 0     1:59.42     192

12 Albrecht, Sven MSC Gifhorn     1:00.85     1:00.69 0     1:00.83 0     2:01.52     115

13 Fuchs, Luca     1:03.98     1:03.58 0     1:03.13 3     2:09.71      38

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Immo Giere

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



95. Ulenspegel Slalom
03.10.2022

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3a        

gestartet : 10 gewertet : 10 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Kleineberg, Frank Hildesheimer AC HAC     1:21.97       54.29 0       54.45 0     1:48.74     950

2 Tute, Tony       55.35       54.79 0       54.68 0     1:49.47     850

3 Eberleh, Marc Hildesheimer AC       56.94       57.30 0       56.97 0     1:54.27     750

4 Brodhage, Luis       57.55       57.22 0       57.52 0     1:54.74     650

5 Palhegy, Daniel Braunschweiger ATC       58.75       58.31 0       58.56 0     1:56.87     550

6 Haase, Stephan MSC Peine       58.85       58.88 0       58.05 0     1:56.93     450

7 Scheibe, Florian MSC Peine       58.34       59.28 0       56.99 3     1:59.27     350

8 Meier, Tim-Christoph MSC Bodenwerder       57.93       59.51 0       58.77 3     2:01.28     250

9 Müller, Patrick MSC Bodenwerder       58.40       59.12 3       59.88 0     2:02.00     150

10 Brodhage, Frank       49.56       59.04 3       59.49 3     2:04.53      50

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Immo Giere

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



95. Ulenspegel Slalom
03.10.2022

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3b        

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Bohn, Sebastian Hildesheimer AC       55.91       55.69 0       55.40 0     1:51.09     900

2 Hamburg, Christian       55.39       55.95 0       56.50 0     1:52.45     700

3 Schneppe, Felix AMC Lohne       56.58       56.47 3       56.96 0     1:56.43     500

4 Schneppe, Michael AMC Lohne     1:00.19       59.54 0       58.72 0     1:58.26     300

5 Prochnow, Stefan AC Lemgo       58.07       59.13 0     1:03.53 15     2:17.66     100

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Immo Giere

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



95. Ulenspegel Slalom
03.10.2022

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 4b        

gestartet : 1 gewertet : 1 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Heller, Claus RCK Hannover     1:06.23     1:05.70 0     1:05.39 0     2:11.09     500

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Immo Giere

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



95. Ulenspegel Slalom
03.10.2022

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Mehlhorn , York AC Gifhorn     1:00.67       59.75 0     1:01.04 0     2:00.79     875

Brandes, Jens BATC Braunschweig     1:03.12       56.55 0       56.73 0     1:53.28

Iwan, Joshua       54.93       55.49 0       58.92 0     1:54.41

Brandt, Leon AC Gifhorn     1:03.19     1:01.61 3     1:01.53 0     2:06.14

Mattern, Celine AC Gifhorn     1:04.46     1:03.49 0     1:03.44 0     2:06.93

2 Andari, Maher MSC d. Pol Braunschweig       54.54       54.71 0       59.21 0     1:53.92     625

Rickerts, Michael MSC d. Pol Braunschweig       57.64       57.29 0       56.24 0     1:53.53

Abel, Lothar MSC d. Pol Braunschweig     1:01.01     1:00.43 0     1:00.83 0     2:01.26

Abraham, Tobias       59.17     1:00.80 0       59.28 0     2:00.08

Abraham, Peter MSC Braunschweig       57.17       58.35 0     1:03.69 0     2:02.04

3 Wegener, Jannis MSC-Langelsheim       53.88       54.65 0       54.29 0     1:48.94     375

Ney, Matthias MSC Langelsheim       58.35       57.38 0       57.13 0     1:54.51

Brodhage, Luis       57.55       57.22 0       57.52 0     1:54.74

Meyer, Pascal MSC Langelsheim     1:01.57     1:00.96 0     1:01.32 0     2:02.28

Thiele, Janek MSC Langelheim     1:02.37     1:02.09 0     1:02.76 0     2:04.85

4 Ahrens, Morice MSC Peine     1:04.97     1:03.26 0     1:02.17 0     2:05.43     125

Tute, Tony       55.35       54.79 0       54.68 0     1:49.47

Haase, Stephan MSC Peine       58.85       58.88 0       58.05 0     1:56.93

Klaar, Alexander MSC Peine     1:00.36     1:00.10 0       59.85 3     2:02.95

Scheibe, Florian MSC Peine       58.34       59.28 0       56.99 3     1:59.27

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Immo Giere

Auswertung mit System Rallye Star (A10)


